

## استفاده از اسلام برای مبارزه هدیه انقلاب اسلامی به فلسطین

قنادباشی ادامه داد: در همین شرایط که مبارزان درگیر این مکاتب بودند انقلاب اسلامی اتفاق افتاد، انقلاب اسلامی ایران چندین هدیه غیرمستقیم به فلسطینی‌ها ارائه کرد، یکی از اینها آن بود که می‌توان از اسلام برای مبارزه استفاده کرد و موجب اعتماد به نفس مبارزان می‌شود. یکی دیگر از برکات انقلاب اسلامی برای فلسطین این بود که می‌توان از راه تظاهرات متعدد مردمی و بدون گروهک‌سازی و مکاتب‌پروری مبارزات را پیگیری کرد لذا انتفاضه در این راستا محقق شد؛ انتفاضه به معنای حرکت مردمی فلسطینی بود که حاصل همین روی آوردن مبارزات مسلمانان در انتفاضه بود.

جعفر قنادباشی تصریح کرد: در این برهه زمانی جنبش حماس شکل گرفت و شیخ‌احمدیاسین که فرد معتقد به قرآن بود نقش اصلی شکل‌گیری این حرکت را برعهده داشت. شیخ‌یاسین و شاگردان او مانند دکتر الرنتیسی که اغلب متولد غزه بودند در گذر زمان موفق به پایه‌گذاری سازمان حرکت مقاومت اسلامی موسوم به حماس شدند.

وی افزود: در ابتدای این پایه‌گذاری، حماس قرار نبود وارد مبارزات جدی شود اما توانستند با انقلاب سنگ، اسرائیلی‌ها را از غزه بیرون کنند یعنی فلسطینی‌ها در این حرکت سلاح سبک هم نداشتند و استقلال غزه آغاز شد که درصد مسلح شدن قرار گرفتند چراکه می‌دانستند اسرائیل حمله خواهد داشت.

قنادباشی خاطرنشان کرد: در جریان آزادسازی غزه، اسرائیل برای اینکه غزه در اختیار گروه‌های اسلامی قرار نگیرد و نتواند حکومت تشکیل دهد دو نفر از سران حماس از جمله شیخ احمد یاسین را به شهادت رساند؛ شیخ احمد یاسین در ورودی مسجد به شهادت رسید و ۲۶ روز بعد دکتر الرنتیسی را به عنوان فعال اثرگذار جبهه مقاومت به همراه خانواده و همراهان به شهادت رساندند.

وی افزود: اسرائیل بعد از این ترورها غزه را آزاد گذاشت و شبیه انقلاب اسلامی ایران امریکایی‌ها در آستانه پیروزی انقلاب حاج آقا سیدمصطفی را به شهادت رساندند تا فردی به عنوان نقش محوری نباشد و انقلاب خود به خود از میان برود ولی فکر نمی‌کردند انقلاب به رهبری امام(ره) با آن قدرت پیش برود.



**حماس قرار نبود وارد مبارزات جدی شود اما توانستند با انقلاب سنگ، اسرائیلی‌ها را از غزه بیرون کنند یعنی فلسطینی‌ها در این حرکت سلاح سبک هم نداشتند و استقلال غزه آغاز شد که درصد مسلح شدن قرار گرفتند چراکه می‌دانستند اسرائیل حمله خواهد داشت**



اسرائیل برای اینکه غزه در اختیار گروه‌های اسلامی قرار نگیرد و نتواند حکومت تشکیل دهد دو نفر از سران حماس از جمله شیخ احمد یاسین را به شهادت رساند؛ شیخ احمد یاسین در ورودی مسجد به شهادت رسید و ۲۶ روز بعد دکتر الرنتیسی را به عنوان فعال اثرگذار جبهه مقاومت به همراه خانواده و همراهان به شهادت رساندند.



عکس از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

